[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2025  №  362-п
г.о. Лыткарино

О внесении изменений в базовые нормативы затрат

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и отраслевые

коэффициенты, применяемые при расчёте нормативных затрат

на 2025 г. и плановый период 2026-2027 гг.
На основании статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Порядком формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями города Лыткарино и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утверждённым постановлением главы города Лыткарино Московской области от 28.10.2015 № 627-п, постановляю:

1. Внести  изменения в    базовые нормативы затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)   и отраслевые коэффициенты, применяемые при расчёте нормативных затрат на 2025 г. и плановый период 2026-2027 гг., утверждённые постановлением главы городского округа Лыткарино от 10.12.2024 № 801-п  (прилагаются).
2. Отделу экономики и перспективного развития Администрации городского округа Лыткарино (О.Н. Демидова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Лыткаринские вести» и размещение  на официальном сайте городского округа Лыткарино в сети «Интернет».
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы     городского  округа  Лыткарино  Н.А. Александрову.
К.А. Кравцов
Приложение

к постановлению главы городского округа Лыткарино

                                                                                                     от 18.06.2025  362-п
Изменения в нормативы затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

и отраслевые коэффициенты, применяемые при расчёте нормативных затрат на 2025 г. и плановый период 2026-2027 гг.

	 Подраздел Услуги  раздела 4. Несоциальная сфера изложить в следующей редакции:

	РАЗДЕЛ 4. НЕСОЦИАЛЬНАЯ СФЕРА

	УСЛУГИ

	1.
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

Форма оказания услуги:   Бумажная
	2025
	313,17
	8,86
	16,57
	1
	542,41

	2.

	2026
	312,26
	9,61
	16,92
	1
	543,40

	3.

	2027
	310,90
	10,05
	17,44
	1
	544,04

	4.
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

Форма оказания услуги:   Электронная
	2025
	313,17
	8,86
	16,57
	1
	542,41

	5.

	2026
	312,26
	9,61
	16,92
	1
	543,40

	6.

	2027
	310,90
	10,05
	17,44
	1
	544,04